广州市墙体材料行业协会
穗墙协字 (⒛18)17号

关于组织参加⒛18年市级住房蹦乡建设系统
“
质量月

”
现场观摩活动的通知

各新墙材企业:

接广州市住房和城乡建设委员会 《关于组织⒛18年市级住房城乡

建设系统
“
质量月?现场观摩活动的通知》(穗建质 (2018)15⒛ 号),

市住建委组织 5个在建工程项目作为⒛18年市级质量观摩示范项目供

各单位自由选择观摩,并定于 9月 1l日在白云区龙湖天奕住宅项目举

办
“⒛18年广州市住房城乡建设系统

‘
质量月

冫
现场观摩交流会

”。

按照市住建委要求通知如下:

一、我会组织部份墙材企业负责人参加
“⒛18年广州市住房城乡

建设系统
‘
质量月

’
现场观摩交流会

”
,欢迎报名参加。

活 动 时 间 :9月 l1日 (星期 二 )⒕ ∶3O—16∶ OO

伏 苏 茹 桎 刂时 间 :13∶ 30— ⒕ △ 5

活动内容:1.召开工程质量管理工作经验交流会;

2.现场观摩龙湖天奕住宅项目。

活动地点:白云区云城西路

二、根据
“
质量月

”
推荐观摩五个项目的内容,我会将组织墙材企

业参观
“
花都中轴线石岗安置区一期工程 (南区)项 目 (施工现场质

量观摩、建筑固体废弃物再生利用、新型墙材等展示)”

观摩时间:9月 ⒛ 日

工程地点:广州花都区新华镇田美河西侧、平石路南侧石岗村

建筑固体废弃物再生利用企业:新瑞龙生态建材有限公司

蒸压加气墙板生产企业:广州市建邦建材有限公司

蒸压加气高精砌块生产企业:广州发展环保建材有限公司

观摩内容:一是质量标准化管理;二是施工工艺、工序样板;三

是智慧化工地;四是安全体验区、VR体验馆展示;五是建筑废弃物材

料、装配式技术体系;六是高精度砌体施工工艺展示;七是高效、长

久防水体系展示。

请各新型墙材企业负责人积极参与建设系统
“
质量月

”
现场观摩

活动,并请将参观观摩的人员及联系电话报广州市墙材行业协会。

联系人 :关飞虹 133sOOGGOO3、 严玉梅 1376⒅⒛ 313

翕P
盯 9月 5

9月 ⒛ 日
“
质量月

”
现场观摩回执

单位名称 :

姓 名 职 务 手机 备注

注 :请 发 至 电 子 邮 箱 :61003钅 3S7@qq。 com。

抄送:广州市建筑节能与墙材革新管理办公室

2